
1

Městský úřad Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského

podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov

tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00WNLXO*
MUMIX00WNLXO

Věc: Poskytnutí informace

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, přijaté dne 14.2.2025 poskytuje Město Mikulov, Náměstí
158/1, PSČ 692 01 jako povinný subjekt následující informace:

Rekonstrukce ulice Na Jámě
Projektová dokumentace rekonstrukce ulice Na Jámě a Střelnická je v současné době připravována na
nové podání žádosti o stavební povolení. Všichni obyvatelé ulice byli o rekonstrukci od samého
počátku informováni. Všichni správci sítí technické infrastruktury byli osloveni s žádostí o vyjádření
se k projektové dokumentaci. Náklady na zpracování dodatečného projektu přeložky plynu, který
vzešel z podnětu společnosti GAS Net s.r.o. byly 231 700,- Kč bez DPH. Předpokládaná cena
realizace je dle ÚRS ve výši 2.639.038,33 Kč bez DPH. Projekt má na starosti

Předláždění chodníků Náměstí
Projektová dokumentace včetně všech stanovisek byla spolu s žádostí o stavební povolení předána na
stavební úřad. Předláždění chodníků řeší předláždění včetně podsypu. Hloubka výkopů v chodnících
činí cca 10-15 cm. Nepředpokládá se narušení sklepů a jiných prostor při tomto rozsahu prací.

Reklamace kanalizační vpusti na ul. Venušina
Vpusti byly v projektu zachovány na stávajících místech. V rámci nadstandardních vztahů
s dodavatelem stavby byla dohodnuta úprava okolí vpusti na začátku ulice Venušina. Přemístění této
vpusti bohužel není možné bez větších finančních nákladů, protože vpusť leží přímo na kanalizaci.
Na každou stavbu je najímán externí subjekt zajišťující technický dozor investora (TDI) tak jak
vyžaduje zákon. TDI má vždy autorizaci dle povahy stavby (pozemní stavby, dopravní stavby).

Kontrola prací na pozemcích města – např. opravy inženýrských sítí
Činnosti, které jsou městu oznámeny kontroluje, přebírá a případně reklamuje
Souhlasy uděluje pan místostarosta

S pozdravem,

vedoucí odboru rozvoje a živnostenského podnikání

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 24.02.2025
MUMI 25005628 Počet stran:
Spis Tel:

Mail:
Vaše číslo jednací: MUMI
25004664


